I N D I C A Ç Ã O  Nº. 152
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as  providências necessárias junto ao departamento competente, visando executar a pavimentação asfáltica em três quarteirões da Rua Capitão Ariovaldo Correa Pinto, no Recanto Azul, os quais encontram-se sem referida benfeitoria.

Que cópia desta propositura seja encaminhada à Senhora Maria A. S. Rodrigues, moradora da residência de nº. 713 da supracitada via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de abril de 2001.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI

-PMDB-